
UCHWAŁA NR LXXII/399/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj.: Dz. U. 2022 r., poz.1634), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 - wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 – „Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D3F9C5-E4A8-4A39-BE8A-0E349D802845. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/399/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Plan nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 

Plan wydatków 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Wyszczególnienie 

Dział 
Rozdział 
wiodący 

lub 
kom.real. 

Czas 
trwania 

Razem 
wydatki 

Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Inne/ 

obligacje  Razem wydatki 
Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Inne/ 

obligacje Ogółem 

Transport i łączność 600  29 016,00 29 016,00 0,00 0,00 0,00 142 603,86 142 603,86 0,00 0,00 0,00 171 619,86 

Drogi publiczne gminne 60016  24 016,00 24 016,00 0,00 0,00 0,00 142 603,86 142 603,86 0,00 0,00 0,00 166 619,86 
Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Wojny  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 45 510,00 
Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowa drogi na 
dz. 106/67, 106/12 w 
Białej Piskiej  

2023/ 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 

Oparcowanie 
dokumentacji 
projektowej - drogi 
gminne  2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13668,86 13668,86 0,00 0,00 0,00 13668,86 

2023 Przebudowa drogi 
gminnej Nr 175001N 
Nitki - Drygały wraz z 
odcinkami dróg w 
miejscowości Nitki PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D3F9C5-E4A8-4A39-BE8A-0E349D802845. Podpisany Strona 2



Przebudowa drogi 
gminnej nr 17503N w 
miejscowości Drygały 
wraz z budową chodnika 
przy cmentarzu 
komunalnym. PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 

2022 
Przebudowa drogi 
gminnej w Kaliszkach 
wraz z wykonaniem 
kanalizacji deszczowej. PBI 2023 24 016,00 24 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 016,00 

600 
Drogi wewnętrzne 60017  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

2023 

Zagospodarowanie terenu 
za Urzędem Miejskim w 
Białej Piskiej wraz 
budową parkingu ze 
stacją ładowania 
pojazdów. PBI 2022 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
Gospodarka 
mieszkaniowa 700  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 348,39 29 348,39 0,00 0,00 0,00 29 348,39 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 70005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 348,39 29 348,39 0,00 0,00 0,00 29 348,39 
Zakup nieruchomosci 
oznaczonej działkami nr 
273/80 oraz 273/81 
położonej w Białej 
Piskiej przy ulicy 
Sikorskiego GKMiN 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 

2022 
GKMiN Zakup gruntu  GKMiN 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348,39 348,39 0,00 0,00 0,00 348,39 

Działalność usługowa 710  27 367,50 27 367,50 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 57 367,50 

710 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 71004  27 367,50 27 367,50 0,00 0,00 0,00 30000 30 000,00 0,00 0,00 0,00 57 367,50 

Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji o 
ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D3F9C5-E4A8-4A39-BE8A-0E349D802845. Podpisany Strona 3



2021 

Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
obszarów działek o nr 
geodezyjnym 111/1, 
112/1, 114 obręb 
Pogorzel Wielka. PBI 2022 4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,50 

2021 

Sporządzenie studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta i 
gminy Biała Piska na 
terenie działek nr geodez. 
111/1, 112/1 Pogorzel 
Wielka. PBI 2022 4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612,50 

2021 

Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego dla 
obszaru położonego na 
terenie działki nr geodez. 
5/31, w obrębie 
ewidencyjnym Kaliszki, 
gmina Biała Piska oraz 
obszaru nr dz.107/2 ob PBI 2022 9 071,25 9 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,25 

2021 

Sporządzenie zmiany 
Studium Uwarunkowań i 
Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego w obrębie 
Kaliszki, gmina Biała 
Piska PBI 2022 9 071,25 9 071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 071,25 
Administracja 
publiczna 750  281 509,50 281 509,50 0,00 0,00 300 000,00 463 270,79 267 700,79 195 570,00 0,00 0,00 744 780,29 

750 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 75022  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
Zakup sprzętu 
nagłaśniającego na 
obrady sesji Rady 
Miejskiej OR 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 750  281 509,50 281 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 509,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D3F9C5-E4A8-4A39-BE8A-0E349D802845. Podpisany Strona 4



75023 

2021 
 

Inwestycja ochrona 
przeciwpożarowa w 
budynku Urzędu 
Miejskiego w Białej 
Piskiej z monitoringiem PBI 2022 281 509,50 281 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 509,50 

750 
Pozostała działalność 75095  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 270,79 237 700,79 195 570,00 0,00 0,00 433 270,79 

Fundusz sołecki Rakowo 
Małe FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

Fundusz sołecki Kożuchy FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 174,21 16 174,21 0,00 0,00 0,00 16 174,21 

Fundusz sołecki Giętkie FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 

Fundusz sołecki 
Łodygowo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 

Fundusz sołecki Guzki FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 503,27 13 503,27 0,00 0,00 0,00 13 503,27 

Fundusz sołecki 
Kruszewo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 069,75 15 069,75 0,00 0,00 0,00 15 069,75 

Fundusz sołecki Pogorzel 
Wielka FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 

Fundusz sołecki Kózki FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 740,62 14 740,62 0,00 0,00 0,00 14 740,62 

Fundusz Sołecki Oblewo FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 139,37 12 139,37 0,00 0,00 0,00 12 139,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D3F9C5-E4A8-4A39-BE8A-0E349D802845. Podpisany Strona 5



Fundusz Sołecki Skarżyn FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki Szkody FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

Fundusz Sołecki Zabielne FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Fundusz sołecki Cwaliny FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 870,38 15 870,38 0,00 0,00 0,00 15 870,38 

Fundusz Sołecki 
Bemowo Piskie FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Fundusz sołecki Pawłocin FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 

Fundusz sołecki Monety FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 655,19 15 655,19 0,00 0,00 0,00 15 655,19 

Fundusz sołecki Kaliszki FS 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 848,00 14 848,00 0,00 0,00 0,00 14 848,00 

Cyfrowa Gmina  OR 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 570,00 0,00 195 570,00 0,00 0,00 195 570,00 
Zagospodarowanie 
przestrzeni miejskiej na 
cele rekreacyjne przy 
nabrzeżu jeziora Biała 
Piska.  PBI 

2022/ 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  754 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0.0 13 500,00 

Pozostała działaność 75495 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 
Poprawa bezpieczeństwa 
na przejściach dla 
pieszych zlokalizowanych PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D3F9C5-E4A8-4A39-BE8A-0E349D802845. Podpisany Strona 6



przy szkołach 
podstawowych w Białej 
Piskiej. 

Oświata i wychowanie 801  106 149,11 106 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 149,11 

801 
Szkoły podstawowe 80101  106 149,11 106 149,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 149,11 

2021 
Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w 
Białej Piskiej  2022 46 532,91 46 532,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 532,91 

2021 
Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa im. gen. 
Józefa Bema w Bemowie 
Piskim  2022 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

2021 
Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa im. 
Stanisława 
Palczewskiego w 
Drygałach  2022 23 988,00 23 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 988,00 

2021 Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa w 
Kozuchach  2022 11 628,20 11 628,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 628,20 

2021 Program "Laboratoria 
przyszłości" Szkoła 
Podstawowa w Skarżynie  2022 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

Ochrona zdrowia 851  920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 1 079 600,00 

Pozostała działalność, w 
tym: 85195  920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 1 079 600,00 

2021 Wydatki z nagrody za 
wzrost zaszczepień - 
wydatki inwestycyjne OR/PBI 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 
Zagospodarowanie terenu PBI 2022/ 599 202,04 599 202,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 202,04 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D3F9C5-E4A8-4A39-BE8A-0E349D802845. Podpisany Strona 7



działki nr 108/5 w Białej 
Piskiej na cele 
rekreacyjno- sportowe 
poprzez budowę toru 
rowerowego - wydatki ze 
środków Nagroda rosnąca 
odporność i śrdoki RFIL 

2023 

Wydatki z angrody 
rosnąca odporność 
COVID z przeznaczenim 
na zadanie pn. 
Zagospodarowanie terenu 
działki nr 108/5 w Białej 
Piskiej na cele 
rekreacyjno- sportowe 
poprzez budowę toru 
rowerowego PBI 

2022/ 
2023 320 797,96 320 797,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 797,96 

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 900  2 913 109,97 2 913 109,97 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 213 109,97 

900 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 90001  2 913 109,97 2 913 109,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 109,97 

2021 Budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsi Cibory 
do wsi Świdry Kościelne 
z oczyszczalnią ścieków. PBI 2023 1 461 690,45 1 461 690,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 690,45 

2022 
Modernizacja i 
rozbudowa gospodarki 
wodno- ściekowej w 
Gminie Biała Piska. PBI 2025 65 516,45 65 516,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 516,45 

Wydatki inwestycyjne ze 
środków subwencji 
wodno kanalizacyjne z 
2021 roku PBI 

2022/ 
2023 1385903,07 1385903,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 903,07 

900 
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 90015  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 

Przebudowa oświetlenia 
drogowego ul. 
Kętrzyńskiego w 
Bemowie Piskim 90015 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 

Pozostała działalność 90095 
2023/ 
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D3F9C5-E4A8-4A39-BE8A-0E349D802845. Podpisany Strona 8



Rewitalizacja Parku 
Miejskiego w Białej 
Piskiej i ul. Kolejowej w 
Białej Piskiej 

90095 
PBI 

2022/ 
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 

Razem   4 277 152,08 4 277 152,08 0,00 0,00 0,00 1 138 323,04 942 753,04 195 570,00 0,00 0,00 5 415 475,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12D3F9C5-E4A8-4A39-BE8A-0E349D802845. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

